luszki z Warszawy, Piotrkowa i Łodzi
Nr. 2 . . . . ■ o godzinie 3 minut 45 po południu
Ar. 4 . . • . . „ 6 „ 14 rano. ____

do sprzedania
nowy, wygodny lekki parokonny za przy^

stępną cenę
Wiadomość w Hotelu Sandomierskim.

W osadzie Białobrzegach nad pilicą yesi do
wydzierżawienia od dnia 1 (13) Stycznia
1888 r. propinacja i zajazd. Bli
ższa wiadomość w zarządzie dóbr Sucha przez

Białobrzegi.

Jeneralna Reprezentacya
TOWARZYSTWA UBEZPIECZEŃ

niniejszem oświadcza, iż

Stanisław Łąpieński
•W BZUSTIE

nic jest agentem tegoż Towa
rzystwa

a tern samem nie posiada prawa
zawierania ubezpieczeń, ani pobierani a